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El restaurante de Los Cristianos ofrece 210 distintos platos y bebidas en el menu a un precio promedio de 7 €.
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Ensaladas

ENSALADA CESAR 10 €
Entrantes

CHILE Y PATATAS FRITAS 10 €
Pizza

DORADO 3€

Platos Principales

NACHOS 7€
Aperitivos

PALITOS DE MOZZARELLA 6 €
Wraps

WRAP CESAR DE POLLO 10 €

Entrantes Y Ensaladas
PAPAS FRITAS

Pollo

ALAS DE POLLO 7€

Platos De Pollo

LICITACIONES DE POLLO 7€
Hamburguesas
SUMO BURGER 12 €

Perrito Caliente

PERRO DE CHILE 12 €

Bebidas Gaseosas

COCA-COLA 2€
Tortillas

LA TORTILLA CLASICA 6 €
Chupitos

CARAMEL VODKA 3€
Principal

GLASS OF HOUSE ROSE 3€
Zumos

JUGO DE PINA 2¢€

Pizza - Pequefia A 22Cm

MALIBU 4€

Cocteles Alcohdlicos

COSMOPOLITA 7€
Pizza - Pequeiia @ 22Cm
BELVEDERE 7€

Digestivos - Digestifs

LIMONCELLO 3€
Batidos

GALLETAS OREO 5€
Vodka

GANSO GRIS 7 €
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Vino, Cava Y Licores
JAGERMEISTER 4¢€

Vip Alk Atnight Botellas

HENNESSY 8 €
Bebidas Largas
Especiales

GINEBRA FIZZ 7€
Gofres

SUENOS DE FRESA 8¢€
Vinos

MOET CHANDON 75 €
Barra

GINGER ALE DEL ARBOL DE LA 3¢
FIEBRE

Otros

COPA DE SANGRIA 6 €
Platos De Huevo

HUEVOS FLORENTINOS 7€
Complementos

COPA DE PROSECCO 5€
Nibbles

PAPAS FRITAS HALLOUMI 7€

Draught

JUAN SMITH 4€
Match Day Specials
KOPPARBERG FRESA LIMA 5€

Beer and Cider

BOTELLA DE CASA ROJA 12 €

Brunch Cocktails
BOTELLA DE PROSECCO 16 €

Premium Electro Brunch

Drinks

MARTINI ESTRELLA PORNO 8€
Spirits Bottles

ROSA DE GORDON 4€

Individual Items
BEYOND MEAT CHEESE BURGER 12 €

Cognac
MARTELL 8 €

Draft Beers
ARCO FUERTE 4€

After Dinner Drinks

LICOR CAFE 6€

Blended Scotch

JOHNNY WALKER ETIQUETANEGRA 7€
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Liqueur
MANZANA AGRIA

Baked Goods

BAP DE TOCINO O SALCHICHA

Liquor

BOLA DE FUEGO

Bebida Caliente

CHOCOLATE CALIENTE

Cocktail

MARGARITA

Lager

MADRI

Special Coffee

BARRAQUITO

Exotic

BROCKMANS

WHISK(E)Y

UROGALLO FAMOSO

Bebidas / Beverage

JARRA DE SANGRIA

Long Island Ice Tea

JOSE CUERVO TEQUILA

3€

4¢€

4¢€

3€

7€

5€

4¢€

7€

4¢€

12 €

3€

Spirits & Liqueurs

SPRITZER 3€
SCOTCH WHISKY / IRISH
WHISKEY

JAMESON 5€
Our Martinis

APPLETINI 7€

Bottled Beers and Cider

HEINEKEN 0.0 4€
Dark Rum

ESPECIADO DE MORGAN 4¢€
Softs & Mixers

IRN BRU 2€
After-Dinner Drinks

PASADO DE MODA 8 €
Premium Tonic Waters
FIEBRE DEI’_ ARBOL 3¢
MEDITERRANEO

La Licoreria

RON MIEL 3€

Cooked Classics

EL GRAN DESAYUNO BRITANICO 7€
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6-Pack of Beer

AMSTEL 3¢€

Specialty and Ice Cream
Drinks

BANSHEE DE PLATANO 8 €
Just Twisted
RASPBERRY LYNCHBERG 7€

Categoria De Restaurante

BAR

Sides And Light Bites
VAULT SLAW 3€
Draught Beers + Cider

THE VAULT IPA 6 €

Dulces, Nachos, Papas &
Co

DESPUES DE LAS OCHO 8¢€

Sin Categorizar

PERRO CERVECERO HAZY JANE 5€

Platos Mexicanos

SUPER NACHOS 12 €
CHIMICHANGA

Vino
GLASS OF HOUSE RED 3€
BOTELLA DE SAUVIGNON BLANC 16 €

Menu Infantil

CHEESEBURGER'’S
FISHFINGERS CHIPS

Whisky
GLENFIDDICH
COINTREAU

Soft Drinks and Juices

JUGO DE ARANDANO
JUGO DE TOMATE

ALKOHOLISCHE
GETRANKE

CORONA
BAILEYS

Ingredientes Utilizados

CHOCOLATE
BANANA

Hamburguesa

HAMBURGUESA CON
QUESO

%S | \MBURGUESA DE
POLLO Y CHORIZO

LA CABRA.

Guarniciones
PAPAS FRITAS

PAPAS FRITAS DE LA CASA
PATATAS FRITAS

8€
5€

2€
3€

4¢€
5€

5€
5€

12 €

13 €

10 €

4¢€
7€
6€
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Cerveza
HEINEKEN

BREWDOG ELVIS JUICE
BUDWEISER

Comida Americana
HUEVOS BENEDICTINOS
MAZORCA DE MAIiz

HOT DOG

Ron

HAVANA 7
MARINERO JERRY
AREHUCAS

Liqueurs
ARQUEROS
PASSOA
TiA MARIA

Breakfast club

THE LIGHT BRITISH BREAKFAST
THE VAULT BAP OR WRAP
PANCAKES AMERICANO

Burgers + Hot Dogs

BEYOND SUMO BURGER
THE VAULT DOG
THE VAULT TOWER BURGER

Drinks Menu - Martini
Trees
MARTINI TREE (6)

4¢€
5€
4¢€

6€
3€
8€

6€
6€
4¢€

4¢€
4¢€
4€

6€
5€
6€

12 €
10 €
13 €

42 €

MARTINI TREE (8)
MARTINI TREE (12)

Sandwiches
HAMBURGUESA DE POLLO
PANKO CHICKEN WRAP
BLT

SANDWICH CLUB

Bebidas

BEBIDAS
———
CERVEZA
|
BOTTLE OF HOUSE

ﬂd
ROSE

CAFE BAILEYS

-

Tex-Mex

DOS TACOS BEEF CHILLI TACOS
DOS TACOS VEGGIE CHILLI TACOS
DOS TACOS CHICKEN TACOS

DOS TACOS FISH FINGERS

Bebidas Calientes
TE

CAFE CON LECHE

CAFE IRLANDES
CARAJILLO

Café

MOCA
CORTADO

CAFE EXPRES
CAFE CON LECHE

56 €
84 €

12 €
10 €
10 €
12 €

12 €

6€

7€
7€
7€
7€

2€
2€
6€
3€

3€
2€
2€
3€
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Licores AGUA 2¢€
SMIRNOFF 4€ TONIC ZERO 2€
BACARDI 4¢€ TONIC BERRY 2¢
MARTINI 5¢ ZUMO DE MANZANA 2¢
JAGERBOMB 5¢ ZUMO DE NARANJA 2€
SAMBUCA 4€

Ginebra
Bebidas Sin Alcohol GORDON a€
COCA-COLA CERO 2¢€ TANQUERAY SEVILLA 5€
FANTA LIMON 2€ HENDRICKS 7€
DUENDE 2€ WARNERS RHUBARB 7€
TORO ROJO 3¢ WARNERS HONEYBEE 7€
AGUA CON GAS 2 WARNERS ELDERFLOWER 7€
TONICO 2¢ TANQUERAY 0 5¢€
Bebidas Alcohdlicas Merchandise
MARTINI EXPRESO 7€ VAULT HOODIE LARGE 30 €
PERRO CERVECERO PUNK IPA 6€ VAULT HOODIE MEDIUM 30€
CLUB DE PONIS MUERTO BREWDOG 5 € VAULT HOODIE XL 30€
COMODIDAD SURERNA 4€ VAULT SUNGLASSES 15€
PERNOD 4 VAULT BEER MAT BOTTLE OPENER 8 €
JACK DANIEL'S 5¢ VAULT BEACH BAG 10 €

PHONE POP SOCKET 5€
Postre VAULT LUGGAGE TAG 5€
TAZON DE GRANOLA 5€¢
HELADO DE BEN JERRY 4€ Cécteles
FBI g€ gr HEIST ON ICE 7€
TARTA DE FRESAS 8€ "E' MOJITO 7€
GALLETA 5¢ i TEMELADODELONG
LECHE LECHE 2¢€ ) ISLAND

MARIA SANGRIENTA 7€
Refrescos FARZA re

DAIQUIRI 7€

FANTA NARANJA 2€
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PINA COLADA

ESPRESSO MARTINI CREME
MAI TAI

PREMIUM BOURBON
TEQUILA ROSE

Craft Beers

VAGAMUNDO AMERICAN PALE ALE
TACOA GOLDEN ALE

TACOA IPA

TACOA PORTER

TACAO TAJINASTE

TACOA 7 ISLAS

JEITO CREAM ALE (GLUTEN FREE)
JEITO EL BURGADO

JOHN'S CAN SELECTION 440ML
TACOA SURF

JEITO NEIPA

Wines and Fizz

GLASS OF DRY HOUSE WHITE
BOTTLE OF DRY HOUSE WHITE

BOTTLE OF PORTILLO
(ARGENTINIAN MALBEC)

GLASS SANGRIA PROSECCO
JUG OF SANGRIA PROSECCO
GLASS OF SAUVIGNON BLANC
PIMMS (GLASS)

PIMMS (JUG)

MALBEC BOTTLE (ARGENTINIAN
RED)

BOTTLE OF SWEET HOUSE WHITE

8€
8€
7€
9¢€
4€

5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
9¢€
5€
5€

4€
13 €

16 €

7€
14 €
5€
5€
12 €

22 €

13 €

GLASS OF SWEET HOUSE WHITE

4€
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The Vault Tenerife

Av. Amsterdam, 17, Los Horario de apertura:

Cristianos, Spain Lunes 13:00-18:00
Martes 13:00-18:00
Miércoles 13:00-18:00
Jueves 13:00-18:00
Viernes 13:00-18:00
Domingo 13:00-18:00

Hecho con Carta
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